OFÍCIO Nº. 108/OP/2013 - FAC

Botucatu, 04 de setembro de 2013.

Ao Excelentíssimo
Sr. Lourival Gomes

Secretário de Estado de Administração Penitenciária
Assunto: Solicitação de transferência
Excelentíssimo Secretário,
1.
Pelo presente, respeitosamente, solicito de Vossa Excelência a possibilidade de transferir o Senhor SERGIO ROBERTO FRANCA, Reg. Sistema (RS)/PV 14.491.436/01, RG 00007476364 7, CPF 037029678/85, C/4056-Auxiliar de Enfermagem, atualmente prestando serviços em Guareí, na Penitenciária I, para o Hospital “Cantídio de Moura Campos”, no município de Botucatu/SP.

2.
A necessidade dessa transferência deve-se ao fato da família do Sr. Sérgio Roberto Franco residir na cidade de Botucatu, especialmente sua esposa, que é servidora da Faculdade de Medicina de Botucatu.

Respeitosamente,

Vereador FERNANDO APARECIDO CARMONI

PSDB